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	Obsahuje alergeny

	Pondělí
12.5.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd 
Svačinka
	pomazánka z taveného sýru, rohlík, mléko, ovoce
cibulová se smaženým hráškem
srbské vepř. žebírko, vař. brambory, ZŠ-ovoce
zelenina, máslo, tmavý chléb, čaj
	1,7
1,3,7,9
1
1,7

	Úterý
13.5.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd 
Svačinka
	dětská krupice s grankem, čaj, ovoce
vločková s libečkem
pečené kuře, duš. rýže, čerstvá zelenina
obložený zeleninový slunečnicový chlebíček, čaj
	1,7
1
1,7
1,7


	Středa
14.5.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd 
Svačinka
	zelenina, škvarková pomazánka, chléb, mléko
masová rychlá
dukátové buchtičky s vanilkovým krémem
vař. vejce, Flóra, tmavý chléb, čaj
	1,7
1,9
1,3,7
1,3,7

	Čtvrtek
15.5.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd 
Svačinka
	pařený uzený sýr, rama, veka, mléko, ovoce
z vaječné jíšky
smažená Tilápie, vař. brambory, mrkvový salát
zelenina, rama, graham. rohlík, čaj
	1,7
1,3
1,3,4,7
1,7

	Pátek
16.5.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd
Svačinka
	pomazánka z tresčích jater, chléb, mléko, ovoce
z míchaných luštěnin
zapékané špenátové těstoviny, steril. školní salát
pečený skořicový řez, čaj
	1,4,7
1,6
1,3,7
[bookmark: _GoBack]1,3,7


Změna JL a alergenů vyhrazena. 
Pokrmy jsou určeny k přímé spotřebě bez skladování.
Součástí každého jídla je vždy i nápoj – (neslazený nápoj, slazený ovocný nápoj, čaje, mléko, ochucené mléko)       										 7 
Vedoucí jídelny: A. Lacúšková        Kuchařka:  R. Saňáková, V. Vyorálková, Š. Neprašová
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